
EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE

J U N I O R K E

Kovačica, 15. i 16. februar 2022. godine

pr. pune čišć. ukupno

1 KRISTAL  Zrenjanin 46 1389 586 1975

Grnča Milica 12.06.2007 14 356 143 499
Jurišić Milena 02.09.1999 3 382 164 546
Bodo Renata 20.08.2002 8 355 178 533
Frenc Elena 25.08.2009 21 296 101 397

2 BANAT  Zrenjanin 47 1348 592 1940

Popov Željana 15.06.2003 26 318 96 414
Veselinović Sara 01.03.2003 14 317 118 435
Jevtić Ivana 26.08.2003 4 331 196 527
Zarin Leona 08.09.1999 3 382 182 564

3 BAČKA  Novi Sad 61 1386 529 1915

Stanković Ivana 04.07.2005 20 330 132 462
Dangubić Lara 05.05.2007 13 370 140 510
Stanković Branislava 07.04.2004 19 312 108 420
Pavkov Ivana 21.02.2006 9 374 149 523

4 ŽKK APATIN  Apatin 77 1284 519 1803

Nadj Silvija 17.03.2006 16 204 106 310
Lendjel Lara 18.12.2006 15 328 152 480
Kuruc Anja 22.12.2006 21 361 126 487
Medić Milica 04.05.2005 18 323 109 432
Mileusnić Milana 26.02.2007 7 68 26 94

5 ČAIR  Niš 67 1283 492 1775

Stamenković Nadja 01.08.1999 14 325 127 452
Mladenović Zorica 01.04.2006 19 287 112 399
Manojlović Jana 16.01.2007 22 313 111 424
Radosavljević Dejana 14.05.2004 12 358 142 500

6 SLAVIA 2  Kovačica 72 1271 486 1757

Čuvar Ivana 22.06.2007 19 302 116 418
Marko Blaženka 30.07.2010 26 318 97 415
Čala Zlatka 22.11.2007 10 343 138 481
Pribelja Maja 05.09.2008 17 308 135 443
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7 SINGIDUNUM  Beograd 14 1098 584 1682

Trošić Kristina 26.07.2003 5 366 221 587
Grujić Miona 19.06.2003 1 370 209 579
Rogić Gordana 16.02.1999 8 362 154 516

8 ŽKK VOJVODINA  Novi Sad 41 1047 467 1514

Barać Jelena 25.11.2002 3 385 193 578
Zolnai Brigita 23.08.1999 2 367 199 566
Molac Katarina 14.09.2001 36 295 75 370

9 SLAVIA  Kovačica 42 1063 429 1492

Černoš Lana 10.04.2008 15 341 145 486
Černoš Lena 30.08.2010 20 359 112 471
Petrik Aljenka 23.05.2002 7 363 172 535

10 RADNIČKI  Novi Sad 27 987 449 1436

Živanović Višnja 28.12.1999 3 382 206 588
Repajić Sanja 01.01.2000 14 357 135 492
Repajić Tatjana 23.10.2001 10 248 108 356

11 SENTA  Senta 44 958 326 1284

Utornik Anastasija 07.01.2005 11 342 137 479
Šoš Fani 08.01.2010 21 315 81 396
Janusko Nikoletta 06.12.2008 12 301 108 409

12 ALIMENTA  Novi Sad 77 866 378 1244

Obrenić Vladana 31.03.2000 380 227 607
Lazić Viktorija 29.08.2007 33 259 83 342
Velendečić Nevena 19.03.2007 44 227 68 295

Glavne sudije: Tomaš Siroma i Zita Tokai
Takmičarska komisija KSS
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EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE

JUNIORKE 

POJEDINAČNI PLASMAN JUNIORKI

pl. IGRAČICA rođena pr. pune čišć ukupno

1 Obrenić Vladana 31.03.2000 0 380 227 607

2 Živanović Višnja 28.12.1999 3 382 206 588

3 Trošić Kristina 26.07.2003 5 366 221 587

4 Grujić Miona 19.06.2003 1 370 209 579

5 Barać Jelena 25.11.2002 3 385 193 578

6 Zolnai Brigita 23.08.1999 2 367 199 566

7 Zarin Leona 08.09.1999 3 382 182 564

8 Jurišić Milena 02.09.1999 3 382 164 546

9 Petrik Aljenka 23.05.2002 7 363 172 535

10 Bodo Renata 20.08.2002 8 355 178 533

11 Jevtić Ivana 26.08.2003 4 331 196 527

12 Pavkov Ivana 21.02.2006 9 374 149 523

13 Rogić Gordana 16.02.1999 8 362 154 516

14 Dangubić Lara 05.05.2007 13 370 140 510

15 Radosavljević Dejana 14.05.2004 12 358 142 500

16 Grnča Milica 12.06.2007 14 356 143 499

17 Repajić Sanja 01.01.2000 14 357 135 492

18 Kuruc Anja 22.12.2006 21 361 126 487

19 Černoš Lana 10.04.2008 15 341 145 486

20 Čala Zlatka 22.11.2007 10 343 138 481

21 Lendjel Lara 18.12.2006 15 328 152 480

22 Utornik Anastasija 07.01.2005 11 342 137 479

23 Černoš Lena 30.08.2010 20 359 112 471

24 Stanković Ivana 04.07.2005 20 330 132 462

25 Stamenković Nadja 01.08.1999 14 325 127 452

26 Pribelja Maja 05.09.2008 17 308 135 443

27 Veselinović Sara 01.03.2003 14 317 118 435

28 Medić Milica 04.05.2005 18 323 109 432

29 Manojlović Jana 16.01.2007 22 313 111 424

30 Stanković Branislava 07.04.2004 19 312 108 420

31 Čuvar Ivana 22.06.2007 19 302 116 418

32 Marko Blaženka 30.07.2010 26 318 97 415

33 Popov Željana 15.06.2003 26 318 96 414

34 Janusko Nikoletta 06.12.2008 12 301 108 409

35 Mladenović Zorica 01.04.2006 19 287 112 399

36 Frenc Elena 25.08.2009 21 296 101 397

37 Šoš Fani 08.01.2010 21 315 81 396

38 Molac Katarina 14.09.2001 36 295 75 370

39 Repajić Tatjana 23.10.2001 10 248 108 356

40 Lazić Viktorija 29.08.2007 33 259 83 342

41 Nadj Silvija 17.03.2006 16 204 106 310

42 Velendečić Nevena 19.03.2007 44 227 68 295

43 Mileusnić Milana 26.02.2007 7 68 26 94


